
 
 

DODATEK Č. 11 
ke 

SMLOUVĚ O NÁJMU ČÁSTI PODNIKU A O PROVOZOVÁNÍ VODOVODNÍCH, KANALIZAČNÍCH A DALŠÍCH 
VODOHOSPODÁŘSKÝCH ZAŘÍZENÍ A POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB S TÍM SOUVISEJÍCÍCH 

 
Smluvní strany: 
 
Vodohospodářské sdružení obcí západních Čech, dobrovolný svazek obcí 
IČ 47700521 
se sídlem Studentská 328/64 Karlovy Vary - Doubí 360 07 
zastoupené:   xxxxxxxxxxx, předsedou 
(dále jen „VSOZČ“) 
 
a 
 
Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s. 
IČ 49789228 
se sídlem Karlovy Vary - Doubí, Studentská 328/64, PSČ 36007 
zastoupená: xxxxxxxxxxx, předsedou představenstva 
(dále jen „VAK“) 
 
(VSOZČ a VAK dále společně i jen jako „Smluvní strany“ a jednotlivě i jen jako „Smluvní strana“) 
 
VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 
 
- Smluvní strany uzavřely „Smlouvu o nájmu části podniku a o provozování vodovodních, kanalizačních a 

dalších vodohospodářských zařízení a poskytování služeb s tím souvisejících“ ze dne 8.9.1994, ve znění 
jejího úplného znění ze dne 1.1.2011 (dále jen „Nájemní a provozní smlouva“); 

- Smluvní strany mají zájem prodloužit dobu trvání Nájemní a provozní smlouvy o 10 let; 
- s prodloužením trvání Nájemní a provozní smlouvy vyslovily souhlas valná hromada VSOZČ dne 

23.6.2017 a valná hromada VAK dne 28.6.2017; 
 
uzavírají Smluvní strany tento dodatek č.11 k Nájemní a provozní smlouvě: 
 

I. 
1. V čl. 32 (Trvání smlouvy) Nájemní a provozní smlouvy se slova „25 let od původního data uzavření 

8.9.1994“ nahrazují slovy „do 8.9.2029“. 
2. V ostatním zůstává Nájemní a provozní smlouva beze změn. 
 

II. 
 
1. Tento dodatek se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po jednom 

vyhotovení. 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami. Účinnosti nabývá 

tento dodatek dne 9.9.2019.  
 
V Karlových Varech dne 28.6.2017 
 
 
_____________________      
Vodohospodářské sdružení obcí západních Čech, dobrovolný svazek obcí 
 
 
_____________________ 
Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s. 


